

Årsredovisning

Nordic Värmeteknik AB

556816-3819

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saghir Khan

2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning och installation av teleutrustning, data- och telenät, digital-TV och övervakningssystem och därmed förenlig verksamhet. Under 2022 utökade bolaget sin verksamhet med värmeteknik, försäljning av ventilationsprodukter, ventilationssystem, styr-, reglerteknik, inomhusklimat, ventilation, luftbehandling, ventilationservice samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm kommun.

Under 2022 namnändrade bolaget sin firma till Nordic Värmeteknik AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 531	2 343	1 723	2 601
Resultat efter finansiella poster	2	195	77	280
Soliditet %	38	37	27	48

Nettoomsättningen har minskat 35 % till följd av en delvis ny verksamhetsinriktning. Bolaget räknar med att inom en tre års period ha ökat omsättningen väsentligt i jämförelse med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	101 289	148 836	300 125
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		148 836	-148 836	0
- Årets resultat			75 741	75 741
- Belopp vid årets utgång	50 000	50 125	75 741	175 866

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	50 125
<i>Årets resultat</i>	<i>75 741</i>
<i>Summa</i>	<i>125 866</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	125 866
<i>Summa</i>	<i>125 866</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 530 593	2 342 680
Övriga rörelseintäkter	20 319	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 550 912	2 342 680
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-195 325	-61 104
Övriga externa kostnader	-389 899	-323 358
Personalkostnader	-956 036	-1 735 642
Summa rörelsekostnader	-1 541 260	-2 120 104
Rörelseresultat	9 652	222 576
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-25 900
Räntekostnader och liknande resultatposter	-7 650	-2 089
Summa finansiella poster	-7 646	-27 989
Resultat efter finansiella poster	2 006	194 587
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	96 000	0
Summa bokslutsdispositioner	96 000	0
Resultat före skatt	98 006	194 587
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 265	-45 751
Årets resultat	75 741	148 836

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	185 430	340 391
Övriga fordringar	103 550	384 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	85 481	103 841
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>374 461</i>	<i>828 484</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	86 733	180 485
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>86 733</i>	<i>180 485</i>
Summa omsättningstillgångar	461 194	1 008 969
SUMMA TILLGÅNGAR	461 194	1 008 969

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	50 125	101 289
Årets resultat	75 741	148 836
<i>Summa fritt eget kapital</i>	125 866	250 125
Summa eget kapital	175 866	300 125
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	96 000
Summa obeskattade reserver	0	96 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32 871	36 840
Övriga skulder	244 457	386 659
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	189 345
Summa kortfristiga skulder	285 328	612 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	461 194	1 008 969

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Huddinge

Saghir Khan

Saghir Khan

2023-06-14